АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

ПОГОСТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАСИМОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  31 августа 2017г.                                                                                                           N 22
с. Погост

О внесении изменений в постановление администрации  муниципального образования – Погостинское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области  № 28  от 07.09.2012 года «О показателях определения автомобильных дорог общего пользования местного значения Погостинского сельского поселения Касимовского муниципального района Рязанской области  и утверждения перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения с присвоением им идентификационных номеров» ( со всеми изменениями и дополнениями ).
           В целях реализации положений Федерального закона от 08 ноября 2007 года № 257 – ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с Приказом Министерства транспорта РФ от 07.02.2007 года № 16 « Об утверждении правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных  номеров » и с Постановлением Правительства Рязанской области от 17.07.2007 года № 3184 «Об установлении показателей определения автомобильных дорог общего пользования регионального и межмуниципального значения, а также утверждения перечня автомобильных дорог общего пользования регионального и межмуниципального значения с присвоением им идентификационных номеров» администрация муниципального образования – Погостинское сельское поселение Касимовского муниципального района:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в  постановление администрации муниципального образования – Погостинское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области № 28 от 07.09.2012 года «О показателях определения автомобильных дорог общего пользования местного значения Погостинского сельского поселения Касимовского муниципального района Рязанской области и утверждения перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения с присвоением им идентификационных номеров» со всеми изменениями и дополнениями, а именно,  перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования - Погостинское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области с присвоением им идентификационных номеров  изложить в новой редакции согласно приложения №1.
2. Опубликовать настоящее постановление  в «Информационном бюллетене муниципального образования-Погостинское сельское поселение  Касимовского муниципального района Рязанской области» и на официальном сайте Касимовского муниципального района Рязанской области в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования  Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава  муниципального образования –Погостинское сельское поселение

 Касимовского муниципального района

 Рязанской области                                                                                                     Н.А.Трусова

                            Приложение №1

                              к постановлению администрации муниципального образования –      Погостинское сельское поселение № 22 от 31 08.2017 года
П Е Р Е Ч Е Н Ь

автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования -  Погостинское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области с присвоением им идентификационных номеров

	Идентификационный номер
	Наименование населенных пунктов и автомобильных дорог
	Протяженность
	Вид покрытия

	61-208-865 ОП МП - 001
	с. Погост

ул. Центральная
	1.1 км.
	Асфальтобетонное 0.5

грунтовое 0.6

	61-208-865 ОП МП - 002
	с.Погост

 ул. Молодежная
	0.9 км
	асфальтобетонное

	61-208-865 ОП МП - 003
	с.Погост

ул. Зеленая
	0.6 км.
	грунтовое

	61-208-865 ОП МП - 004
	с.Погост

ул. Фабричная
	0.5 км.
	асфальтобетонное

	61-208-865 ОП МП - 005
	с.Погост

 ул. Почтовая
	0.8 км.
	грунтовое

	61-208-865 ОП МП - 006
	с.Погост

ул. Преображенская
	0.8 км.
	асфальтобетонное 0.4

грунтовое 0.4

	61-208-865 ОП МП - 007
	с.Погост

ул. Никольская
	0.5 км.
	щебеночное

	61-208-865 ОП МП – 008
	с.Погост

ул. Набережная
	1.0 км.
	грунтовое

	61-208-865 ОП МП – 008\1
	с.Погост

ул. Школьная
	0.5 км.
	грунтовое

	61-208-865 ОП МП - 009
	д. Анемнясево
	3.6 км.
	грунтовое

	61-208-865 ОП МП - 010
	д Бельково
	1.4 км.
	грунтовое

	61-208-865 ОП МП - 011
	д Белясево
	1,9 км.
	грунтовое

	61-208-865 ОП МП - 012
	д Забелино
	2.1 км.
	асфальтобетонное 1.6

грунтовое 0.5

	61-208-865 ОП МП - 013
	д Левино
	0,7 км.
	грунтовое

	61-208-865 ОП МП - 014
	д.Полухтино
	1.6 км.
	грунтовое

	61-208-865 ОП МП – 015
	п.Полухтино
	0.4км.
	грунтовое

	61-208-865 ОП МП - 016
	д.  Черново-Шеенки
	1.2 км.
	грунтовое

	ИТОГО

	19.6 км.
	Асфальтобетонное

                      3.9
Щебеночное-0,5

Грунтовое     15.2